Дело № 02-0641/9/2023
РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
    Резолютивная часть
дата		                                           адрес

Мировой судья судебного участка № 9 Киевского судебного района адрес фио,
при ведении протокола судебного заседания – секретарем фио,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению наименование организации к фио о взыскании неразрешенного овердрафта,
руководствуясь статьями 194 – 199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья
решил:
исковое заявление - удовлетворить.
Взыскать с фио, паспортные данные, в пользу наименование организации (ОГРН 1..., БИК телефон, к/с 30101810835100000123 в Отделении адрес) сумму задолженности по банковской карте (неразрешенный овердрафт) в размере сумма, а также расходы по уплате государственной пошлины в размере сумма, а всего – сумма.
Разъяснить право лиц, участвующих в деле, их представителей на подачу заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании, и в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в Киевский районный суд                                      адрес в течение месяца со дня его принятия путем подачи жалобы через судебный участок №9 Киевского судебного района                             адрес.

Мировой судья                                                                                фио